
 

TRIBUNALE DI LECCE 

VERBALE DI UDIENZA A SEGUITO DI ORDINANZA 
DI VENDITA SENZA INCANTO ASINCRONA TELEMATICA 

In data 25/01/2024 alle ore 11:00, dinanzi al professionista delegato alla vendita Mariangela 

Bono è stato avviato l’esperimento di gara con modalità telematica di tipo asincrona 

telematica, per l’esperimento di vendita della procedura 89/2021 del Tribunale di LECCE, 

Lotto 2. 

Per l’esperimento di vendita è stata fissata una base d’asta di € 96.606,56 con offerta minima 

€ 72.454,92 e rialzo minimo € 1.000,00. 

Il Gestore della Vendita da atto che le offerte, presentate tramite il Portale delle Vendite 

Pubbliche, sono state trasmesse a partire dalle ore 08:01 del 25/01/2024. 

Si dà atto, come da report del Gestore delle Vendita, che risultano pervenute n. 1 buste 

telematiche, sotto descritte. 

Busta telematica n. 1: 

 Offerta di acquisto di € 72.455,00; 

 Termine per il saldo prezzo indicato entro la data del 24/05/2024; 

 Deposito cauzionale di € 7.250,00 versato a mezzo BONIFICO, n. ……… in data 

21/12/2023; 

 Codice IBAN del conto corrente sul quale è stata versato il deposito cauzionale: 

IT02A0326812000052914015770 



 Codice IBAN del conto corrente sul quale restituire la cauzione, in caso di mancata 

aggiudicazione: I……… 

 Busta telematica presentata in data 05/01/2024 alle ore 12:45:47; 

Si riportano, di seguito, i dati del soggetto che ha presentato la busta telematica n. 1: 

 ………………. 

La suddetta offerta è stata formulata da i seguenti soggetti: 

 …………………….. 

 Diritto di proprietà (con cui l’offerente acquista): Proprietà 

 Quota di partecipazione (con cui l’offerente acquista): 100.0 

 Titolo (in base al quale il Presentatore presenta l’offerta per conto dell’offerente): 

………….. 

 

Il professionista delegato alla vendita dòàatto che atto che devono essere dichiarate inefficaci 

le seguenti offerte: 

 L'offerta telematica presentata da ……… in quanto "MANCATA ALLEGAZIONE DEI 

DOCUMENTI D’IDENTITA’ E DEL CODICE FISCALE DELL’OFFERENTE COME DISPOSTO 

DALL’ORDINANZA DI VENDITA.", il quale viene disconnesso; 

Al termine delle operazioni di verifica e apertura buste nessuna offerta è risultata essere 

idonea per la partecipazione alla gara. 

L'esperimento di vendita è stato concluso il 25/01/2024 alle ore 12:18:46 

Dato atto di quanto sopra, il Professionista Delegato 

DISPONE 

 procedersi a nuova vendita alle condizioni di cui all'emanando avviso di vendita; 



 rimettersi gli atti al G.E. per i provvedimenti di competenza. 

Il Delegato alla vendita 

Mariangela Bono 


